
 

 

Licitație publică:  
ocds-b3wdp1-MD-1629542927678 

Specificații de preț F4.2 

 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1629542927678 din  26 august 2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de evaluare și de analiză a asigurării calității sistemelor 

 

 

 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificaț

ie 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7
2
2
1
2
9
0
0
-8

 Servicii de testare a 

securității sistemului 

informatic al Procuraturii 

(Procuratura Generală, 

procuraturile specializate 

și teritoriale) 

servicii 1 160 000 192 000 160 000 192 000 

 

În termen de 45 

zile din data 

intrării în 

vigoare a 

contractului 

 

 TOTAL   160 000 192 000 160 000 192 000   

 

 

               Semnat: __/electronic/_____    Numele, Prenumele: Melnic Ion         În calitate de: 

Administrator 
                            

              Ofertantul: LogicalPoint SRL                    Adresa: mun. Chișinău str. A.Pușkin 5B               

  

 

 

Data : 19 septembrie 2021 


		2021-09-19T15:04:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




